PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

LEI MUNICIPAL nº 396, de 21 de abril de 2010.

                                              Declara como inservíveis equipamentos/bens móveis municipais que

especifica e dá outras providências.

    MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR, Prefeito Municipal de Trabiju, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte LEI:

Art. 1º-                  Ficam declarados como equipamentos/bens móveis inservíveis à Administração Pública

Municipal aqueles relacionados, especificados e quantificados no Anexo I, desta Lei.

Parágrafo Único:  O Poder Executivo Municipal fica autorizado a proceder a “baixa” dos mencionados

bens da relação de seu patrimônio e ou de seu inventario e dar destinação aos mesmos, inclusive a aterro de

lixo.

Art. 2º-   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Trabiju, 21 de abril de 2010.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria na data supra.

Maria Carolina Letízio Vanzelli

                 Secretária

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

ANEXO I

LEI ORDINÁRIA Nº 396/10

MATERIAIS INSERVÍVEIS

ITEM QUANTI-

DADE

Patrimônio Descrição

01 01 0.163 Cesto Porta-Papel

02 01 0.164 Cesto Porta-Papel

03 01 0.165 Cesto Porta-Papel

04 01 0.166 Cesto Porta-Papel

05 01 0.167 Cesto Porta-Papel

06 01 0.168 Cesto Porta-Papel

07 01 0.169 Cesto Porta-Papel

08 01 0.170 Cesto Porta-Papel

09 01 0.171 Cesto Porta-Papel

10 01 0.172 Cesto Porta-Papel

11 01 0.173 Cesto Porta-Papel

12 01 0.174 Cesto Porta-Papel

13 01 0.175 Cesto Porta-Papel

14 01 0.176 Cesto Porta-Papel

15 01 0.177 Cesto Porta-Papel

16 01 0.232 Concha de Alumínio

17 01 0.233 Concha de Alumínio

18 01 0.234 Concha de Alumínio

19 01 0.235 Concha de Alumínio

20 01 0.236 Concha de Alumínio

21 01 0.237 Concha de Alumínio

22 01 0.238 Concha de Alumínio

23 01 0.239 Concha de Alumínio

24 01 0.240 Concha de Alumínio

25 01 0.241 Concha de Alumínio

26 01 0.242 Concha de Alumínio

27 01 0.243 Concha de Alumínio

28 01 0.244 Concha de Alumínio

29 01 0.245 Concha de Alumínio

30 01 0.246 Concha de Alumínio

31 01 0.247 Concha de Alumínio

32 01 0.248 Concha de Alumínio

33 01 0.249 Concha de Alumínio

34 01 0.250 Concha de Alumínio

35 01 0.251 Concha de Alumínio

36 01 0.252 Concha de Alumínio

37 01 0.253 Concha de Alumínio

38 01 0.254 Concha de Alumínio

39 01 0.255 Concha de Alumínio

40 01 0.340 Cesto Porta-Papel

41 01 0.341 Cesto Porta-Papel

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

42 01 0.342 Cesto Porta-Papel

43 01 0.343 Cesto Porta-Papel

44 01 0.344 Cesto Porta-Papel

45 01 0.345 Cesto Porta-Papel

46 01 0.346 Cesto Porta-Papel

47 01 0.347 Cesto Porta-Papel

48 01 0.348 Cesto Porta-Papel

49 01 0.349 Cesto Porta-Papel

50 01 0.350 Cesto Porta-Papel

51 01 0.351 Cesto Porta-Papel

52 01 0.352 Cesto Porta-Papel

53 01 0.353 Cesto Porta-Papel

54 01 0.354 Cesto Porta-Papel

55 01 0.421 Software Windows 95 em CD

56 01 0.422 Software Windows 95 em CD

57 01 0.423 Software Windows 95 em CD

58 01 0.424 Software Windows 95 em CD

59 01 0.425 Software Windows 95 em CD

60 01 0.426 Software Windows 95 em CD

61 01 0.427 Software Windows 95 em CD

62 01 0.428 Software Windows 95 em CD

63 01 0.429 Software Windows 95 em CD

64 01 0.430 Software Windows 95 em CD

65 01 0.431 Software Windows 95 em CD

66 01 0.432 Software Windows 95 em CD

67 01 0.433 Software Windows 95 em CD

68 01 0.434 Software Windows 95 em CD

69 01 0.435 Diskete de instalação

70 01 0.436 Diskete de instalação

71 01 0.437 Diskete de instalação

72 01 0.438 Diskete de instalação

73 01 0.439 Diskete de instalação

74 01 0.440 Diskete de instalação

75 01 0.441 Diskete de instalação

76 01 0.442 Diskete de instalação

77 01 0.443 Diskete de instalação

78 01 0.444 Diskete de instalação

79 01 0.445 Diskete de instalação

80 01 0.446 Diskete de instalação

81 01 0.447 Diskete de instalação

82 01 0.448 Diskete de instalação

83 01 0.449 Diskete de instalação

84 01 0.450 Diskete de instalação

85 01 0.482 Peru Kombi (Queimada em Incêndio)

86 01 0.547 Mouse

87 01 0.551 Cadeira Giratória

88 01 0.552 Cadeira Giratória

89 01 0.553 Cadeira Giratória

90 01 0.554 Cadeira Giratória

91 01 0.555 Cadeira Giratória

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

92 01 0.556 Cadeira Giratória

93 01 0.557 Cadeira Giratória

94 01 0.558 Cadeira Giratória

95 01 0.559 Cadeira Giratória

96 01 0.560 Cadeira Giratória

97 01 0.561 Cadeira Giratória

98 01 0.562 Cadeira Giratória

99 01 0.563 Cadeira Giratória

100 01 0.564 Cadeira Giratória

101 01 0.565 Cadeira Giratória

102 01 0.566 Cadeira Giratória

103 01 0.567 Cadeira Giratória

104 01 0.568 Cadeira Giratória

105 01 0.569 Cadeira Giratória

106 01 0.570 Cadeira Giratória

107 01 0.571 Cadeira Giratória

108 01 0.572 Cadeira Giratória

109 01 0.573 Cadeira Giratória

110 01 0.574 Cadeira Giratória

111 01 0.575 Cadeira Giratória

112 01 0.576 Cadeira Giratória

113 01 0.577 Cadeira Giratória

114 01 0.578 Cadeira Giratória

115 01 0.579 Cadeira Giratória

116 01 0.580 Cadeira Giratória

117 01 0.581 Cadeira Giratória

118 01 0.582 Cadeira Giratória

119 01 0.625 Cadeira

120 01 0.661 Relógio de Parede

121 01 0.717 Cadeira Giratória

122 01 0.718 Cadeira Giratória

123 01 0.811 Livro de regras de elaboração de redação

124 01 0.841 Ventilador de Parede

125 01 0.842 Ventilador de Parede

126 01 0.843 Ventilador de Parede

127 01 0.845 Ventilador de Parede

128 01 0.846 Ventilador de Teto

129 01 0.919 Cavalete para Pintura

130 01 0.920 Cavalete para Pintura

131 01 0.921 Cavalete para Pintura

132 01 0.922 Cavalete para Pintura

133 01 0.923 Cavalete para Pintura

134 01 0.924 Cavalete para Pintura

135 01 0.925 Cavalete para Pintura

136 01 0.926 Cavalete para Pintura

137 01 0.927 Cavalete para Pintura

138 01 0.928 Cavalete para Pintura

139 01 0.935 Cadeira Giratória

140 01 0.938 Ventilador de Coluna

141 01 1.266 Ventilador Britânia

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

142 01 1.273 Ventilador Britânia

143 01 1.407 Ventilador de Mesa

144 01 1.662 Ventilador de Parede

145 01 1.666 Cadeira Giratória

146 01 1.859 Cadeira Giratória

147 01 1.913 Cadeira

148 01 1.965 Ventilador Britânia

149 01 1.982 Cadeira Giratória

150 01 2.159 Cadeira Giratória

151 01 2.216 Ventilador Arge

152 01 2.380 Ventilador

153 01 2.382 Ventilador

154 01 2.626 Mesa de Inox 1,20x1,20x0,50 altura

Trabiju, 21 de abril de 2010.

MAURÍLIO TAVONI JÚNIOR

Prefeito Municipal